

Svenska Björnhundklubben

Protokoll: Årsmöte 2025



Rubrik: Årsmöte 2025

Mötesnummer: 2025:3

Startdatum: Lördag 2025-03-01 kl. 18:00

Slutdatum: Lördag 2025-03-01 kl. 20:00

Plats: Digitalt

Beskrivning: N/A

Närvarande: Rickard Strömgren, Anders Lundmark, Kalle Utterström, Jörgen Jönsson, Victor Lundmark, Linnea Jönsson, Fredrik Isaksson, Isak Nilsen, Björn Sundgren, P-O Elmers, Marit Stikå Ahlenbäck, Nicklas Örhman, Kenny Borg, Jukka Muhonen, P-O Dalemar, Henrik Meijer, Johan Renman, Arvid Eckerskog, Christian Johansson, Christer Jörgenssen, Pernilla Jörgenssen, Reino M Hållander, Tommy Jonasson, Christian Glavå, Marcus Jarblad, Stefan Andersson, Per Ahlenbäck, Josefine Bergs, Henrik Pettersson, Mats Erlandsson, Göran Blomberg, Andreas Andersson, John Aidanpää

Ordförande: Björn Sundgren

Protokollförare: Linnea Jönsson

Justerare: Anders Lundmark, Kalle Utterström

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	Mötets öppnande Mötet sker digitalt och anmälda deltagare har fått länk till mötet som sker via Zoom. Protokolltext: Klubbens ordförande Rickard Strömgren hälsar deltagarna till årsmötet välkomna.	Rickard Strömgren
2	Justering av röstlängden Lathund för digitalt årsmöte via videokonferens https://www.skk.se/skk-funktionar/styrelse/styrelsemedlem/digitala-ars-och-fullmaktigemoten/lathund-for-digitalt-arsmote-via-videokonferens/ Protokolltext: Ordförande förklarar att vid röstlängd får den som säger nej meddela sig, eller räck upp en hand i zoom. Tyst räknas som ett ja.	Rickard Strömgren
3	Val av ordförande för mötet Styrelsen har förberett och föreslår Björn Sundgren att leda årsmötet. Protokolltext: Mötet godkänner Björn Sundgren att leda årsmötet.	Rickard Strömgren
4	Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. Styrelsen anmäler Linnea Jönsson som protokollförare vid mötet. Protokolltext: Mötet godkänner Linnea Jönsson som protokollförare vid mötet.	Rickard Strömgren

Nr	Beskrivning	Föredragande
5	<p>Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordförande skall justera protokollet.</p> <p>Protokolltext: Anders Lundmark och Kalle Utterström väljs som justerare för protokoll tillika rösträknare för mötet.</p>	Björn Sundgren
6	<p>Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar.</p> <p>Protokolltext: Mötet beslutar om yttranderätt samt närvaro endast av klubbens medlemmar.</p>	Björn Sundgren
7	<p>Fråga om mötet blivit stadgenligt utlyst</p> <p>Protokolltext: Information om mötet har gått ut via via mail, cardskipper, tidningen Älghunden, sociala medier och hemsida . Mötet är stadgenligt utlyst enligt närvarande,</p>	Rickard Strömgren
8	<p>Fastställande av dagordningen</p> <p>Protokolltext: Dagordningen varit utsänd sedan tidigare. Ingen har yttranden om detta. Således godkänt av mötet.</p>	Björn Sundgren

Nr	Beskrivning	Föredragande
9	<p>Styrelsens verksamhetsberättelse sam årsbokslut, redogörelse för arbetet med avelsfrågor samt revisorernas berättelse.</p> <p>Protokolltext: Rickard berättar om verksamhetsberättelse för gångna året. 7 personer har suttit i styrelsen vilka räknas upp. Vid årets slut hade klubben 297 medlemmar. Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten hölls. Ordförande har medverkat vid SÅKs årsstämma. Klubben har varit närvarande vid tre mässor, i vilka det varit välbesökt i karelermontern. Två medlemsaktiviteter har genomförts: björntest i Junselse, och årlig medlemstäv i Rättvik på Dalarnas Älgklubbs utställning med efterföljande samkväm. 50-årsjubileumet för klubben uppmärksammades, priser delades ut för provsäsong 2023. Klubbkampen genomfördes med rekordantal hundar anmälda. Det var ett uppskattat arrangemang med livesändning på facebook. Rasdokumentation slutförd och godkänd av SKK. Inga frågor från mötets deltagare angående verksamhetsberättelsen.</p> <p>Christian Glavå berättade om avelsrapporten, vilket fanns med som bilaga. Inavelsfrågan diskuteras som är låg för rasen på 0,2% och vilka faktorer som ligger bakom detta.</p> <p>Revisorernas årsberättelse, ingen närvarande på mötet som kan lyfta detta men finns i bilagan. Årsmötet enas om godkännande och fastställa att överskott går över i fortlöpande räkning.</p> <p>Rickard redovisar bokslut men intäkter och utgifter för året. Resultat +13,500 kr som främst föranleddes av medlemslotteri vilket var uppskattat. Även ökat medlemsantal har ökat intäkterna. Största utgiftspost var klubbkampen.</p>	Cristian Glavå
10	<p>Fastställande av årsbokslut samt beslut om uppkommen vinst eller förlust</p> <p>Protokolltext: Årsmötet beslutar att fastställa resultatet på 13500kr och att det överförs i löpande räkning.</p>	Jörgen Jönsson
11	<p>Styrelsens rapport om de uppdrag föregående klubbmöte givit till styrelsen.</p> <p>Här fick styrelsen i uppdrag att skicka vidare den motion som fanns inlämnad från Marcus Jarblad 2024 och där den fick bifall från årstämman att skickas vidare till SÅK.</p> <p>Årsmötet beslutade 2024 om att justera stadgarna till att vi numera endast har en riksorganisation och inga lokalavdelningar.</p> <p>Protokolltext: Tyvärr var sista datum att få in motionen från Marcus Jarblad till SÅK väldigt nära inpå årsmötet så vi hann tyvärr inte få med den motion som årstämman beslutade om att skicka vidare till SÅK för behandling.. Så därför finns den med i år och ska vid bifall skickas in.</p> <p>Stadgarna har blivit justerade och är godkända av SÅK.</p>	Rickard Strömngren

Nr	Beskrivning	Föredragande
15	<p>Beslut om styrelsens förslag till rambudget. Kassör lägger fram budget.</p> <p>Beräknat på ett 0 resultat.</p> <p>Protokolltext: Mötet godkänner förslag för rambudget.</p>	Jörgen Jönsson
16	<p>Val av ordförande och ledamöter i styrelsen enligt §8 i dessa stadgar. Tur att avgå från styrelsen är:</p> <p>Ordförande Rickard Strömgren</p> <p>Ledamot, Christian Glavå</p> <p>Ledamot Rositha Jäger</p> <p>Ledamot Anders Lundmark</p> <p>Christian Glavå, Rositha Jäger och Anders Lundmark har avböjt omval.</p> <p>Valberedningens förslag till omval är:</p> <p>Rickard Strömgren, Ordförande</p> <p>Valberedningens förslag till nyval är:</p> <p>Isak Nilsen, Linnea Jönsson och Fredrik Isaksson</p> <p>Kvar på 1 år är:</p> <p>Ledamot Kalle Utterström</p> <p>Ledamot Victor Lundmark</p> <p>Ledamot Jörgen Jönsson</p> <p>Protokolltext: Mötet godkänner valberedningens förslag på omval av ordförande och nyval av 3st ledamöter.</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
17	<p>Val av två revisorer och två revisorssuppleanger enligt §9 i dessa stadgar. Revisorerna Alf Björns & pål Cooper avböjer omval.</p> <p>Revisorsuppleanger Mats Yngvesson & Anders Eriksson. Mats Yngvesson avböjer sig omval, Anders Eriksson avböjer sig omval</p> <p>Valberedningens förslag till ordinarie revisorer är P-O Dalemar & Martin Hoddö</p> <p>Förslag till nyval revisorsuppleang är Göran Blomberg</p> <p>Förslag till nyval revisorssuppleang är Per Ahlenbäck</p> <p>Protokolltext: Mötet godkänner valberedningens förslag av revisorer och revisorsuppleanter.</p>	
18	<p>Val av valberedning av medlemmarna Valberedningens skall föreslås och väljas av årsmötet.</p> <p>Valberedningen har bestått av sammankallande Henrik Meijer (1år)</p> <p>Christian Johansson (1år)</p> <p>Per-Ola Elmers (2år)</p> <p>Tur att avgå är Henrik Meijer och Christian Johansson.</p> <p>Här får årsmötet föreslå omval eller nyval på avgående poster.</p> <p>Protokolltext: Mötet föreslår omval av de avgående Henrik Meijer och Christian Johansson på 2 år. Henrik Meijer sitter kvar som sammankallande i valberedningen ett år framåt.</p>	
19	<p>Beslut om omedelbar justering av posterna 16-18</p> <p>Protokolltext: Årsmötet beslutar att besluten för valen är omedelbart justerade.</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
20	<p>Motioner och övriga uppdrag som tilldelas styrelsen från årsmötet.</p> <p>Motioner inkomna av Marcus Jarblad och Fredrik Glänfält</p> <p>Styrelsen föreslår årstämma att lägga bifall på motionerna.</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Motion 1: Avelsdiplomen bör vara mer rasstyrda mot rasen karelsk björnhund, vilket årsmöte bekräftar. Ska likna dagens avelsrekommendationer, vilket kan tolkas in för rekommendationer för den rasen, yrkandet är att den ska likna dagens avelsrekommendationer på ett bra sätt. Årsstämman godkänner att skicka vidare motionen till SÅK för behandling på årsstämman.</p> <p>Motion 2: C-höftade hundar ska få medverka och delta i tävlingsverksamheten. Blir en mer inkluderande tävlingsverksamhet. C-höftade hundar ska få medverka under förutsättning att de är friska och välfungerade individer. Det är ju godkänt att avla på dom och borde därför också få meriteras. (Gäller specifikt vår ras) Styrelsen har föreslagit stämman att godkänna motionen, vilket det gör, går därmed vidare till SÅK för behandling på årsstämman.</p> <p>Övriga frågor: Anders Lundmark tackar för sig och lämnar styrelsen, önskar nya styrelsen lycka till och ser fram emot årets klubbkamp där vi förhoppningsvis får till vägvisare och bättre provmarker än föregående år som blev uppskattat men tyvärr med brist på älg.</p> <p>Henrik Meijer lyfter frågan om fler aktiviteter söderöver för landets sydligare medlemmar. Finns förslag på aktiviteter för detta som det kommer mer information längre fram.</p> <p>Mötets medlemmar för även lite övriga diskussioner generellt vid mötets avslutande, bla om jaktprov, att vi bör trycka på SÅK att utbilda fler kombiprovs-domare så chanserna till att anmäla till jaktprov övar. Jukka Muhonen informerar lite om prov i Finland, och att det inte är fel för den intresserade att titta på Karelsk Björnhundsdag, jaktprov, prisutdelningar etc i vårt grannland. Det finns många hundar som är av intresse för avel, så för den avelsintresserade är det inte fel att titta även utanför landet.</p>	Rickard Strömgren
21	<p>Mötets avslutande</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Klubbens ordförande Rickard Strömgren tackar de avgående styrelsemedlemmarna och deras arbete. Hälsar välkomnen till de nya styrelsemedlemmarna. Ser positivt ut för klubbens framtid vilket vi alla gläds över. Medlemmarnas engagemang är det som för klubben vidare och Rickard poängterar att frågor och funderingar bara är ett samtal bort. En fråga lyfts också om någon kunnig vill sköta hemsidan är denne välkommen att höra av sig.</p> <p>Mötet avslutas.</p>	Rickard Strömgren

Skapad 2025-03-05 10:42:54 UTC.



Verifikat

Transaktion 09222115557540771565



Dokument

<p>Protokoll Huvuddokument 8 sidor <i>Startades 2025-03-05 11:44:07 CET (+0100) av Reduca eSign (Re)</i> <i>Färdigställt 2025-03-06 16:04:06 CET (+0100)</i></p>	<p>Verksamhetsplan för 2025 inom Svenska Björnhundklubben(2).pdf Bilaga 1 1 sida Sammanfogad med huvuddokumentet <i>Bifogad av Reduca eSign (Re)</i></p>
---	---

Initierare

<p>Reduca eSign (Re) <i>reduca-esign@reduca.se</i></p>

Signerare

<p>Anders Lundmark (AL) <i>arlundmark@telia.com</i> <i>Signerade 2025-03-06 16:04:06 CET (+0100)</i></p>	<p>Kalle Utterström (KU) <i>utterstromkalle@gmail.com</i></p>  <p>_____</p> <p><i>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl-Ulrik Utterström"</i> <i>Signerade 2025-03-05 11:51:42 CET (+0100)</i></p>
<p>Linnea Jönsson (LJ) <i>linnea.lj.jonsson@gmail.com</i></p>  <p>_____</p> <p><i>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anna Linnea Jenny Jönsson"</i> <i>Signerade 2025-03-05 11:45:26 CET (+0100)</i></p>	<p>Björn Sundgren (BS) <i>bjornsundgren@gmail.com</i> <i>Signerade 2025-03-05 11:48:43 CET (+0100)</i></p>



Verifikat

Transaktion 09222115557540771565

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Verksamhetsplan för 2025 inom Svenska Björnhundklubben.

- Årsmöte 2025-03-01
- Införa Hälsoprogram 1
- Medlemsaktivitet Älgparken Ockelbo under Maj.
- Representation vid SÄK ´s ordförandekonferens och Årsstämma.
- Delta på 2-3st mässor under 2025.
- Björntest i Junsele under Juli månad.
- Medlemsträff i Rättvik under Augusti.
- Representation vid Älghunds-SM och ordförandekonferens under hösten.
- Genomföra Klubbkampen i samarbete med JHÄK under brunstuppehållet september-oktober.
- Fortsätta utveckla klubben för att attrahera nya medlemmar men även för att behålla nuvarande medlemmar och främja vår strävan att arbeta för Karelsk Björnhunds bästa.
- Samverka med SÄK och SKK.
- Medlemslotteri.